
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O '
PROVINCIA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINA N. 26 DEL 02/07/2015

Reg. gen. n. 94 del 02.07.2015

IL RESPONSABILE DELL'AREA

OGGETTO: Affidamento servizio attività ludica inerente la colonia estiva (GREST) - anno 2015.
CIGn.Z2B153F52C

PREMESSO CHE:

- con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente è stata nominata responsabile dell'Area

Segreteria-Amministrativa - Affari Generali;

- nell'ambito delle attività volte a favorire la socializzazione, l'integrazione ed il divertimento tra i

minori si ritiene opportuno offrire anche quest'anno alle famiglie residenti, il servizio di colonia

estiva (Grest), per i bambini e ragazzi di età compresa tra gli anni 6 e 14 frequentanti la scuola

primaria e le tre classi della scuola secondaria di 1° Grado;

con deliberazione di G.M. n.67 del 02/07/2015 è stato approvato il progetto di colonia estiva e si

è assegnato l'obiettivo e la somma per la realizzazione della stessa;

è stata assegnata la somma di € 4.360,00 al Responsabile dell'Area Amministrativa e Servizi alla

Persona per i provvedimenti di competenza;

DATO ATTO che è stata acquisito in data 30.06.2015 al protocollo dell'ente n. 3602 il preventivo

di spesa da parte dell'Associazione A.S.D. SPORT INSIDE di Emanuele Sparacino, la quale si, è

dichiarata disponibile ad assolvere l'incarico di attività ludico ricreativa all'interno della propria

palestra allestita con pavimentazione anti trauma ed un ampio spazio esterno ovi si trova una grande

piscina, gonfiabili ed una altalena, oltre ai giochi sui gonfiabili e l'attività in piscina i ragazzi

verranno portati anche al mare, dietro un compenso pari ad € 3.660,00 IVA inclusa;

Ritenuto di dover procedere ad affidare alla ditta suindicata il servizio trasporto;

VISTO; l'arti25 commall del codice degli appalti;

VISTO TO.A.EE.LL. vigente in Sicilia;



, VISTO lo Statuto comunale vigente;
1 '

VISTO il "Regolamento per l'affidaménto di lavori, servizi e forniture in economia" comunale

vigente;

DETERMINA

1. di affidare come citato in premessa alla ditta "Associazione A.S.D. SPORT INSIDE" di

Emanuele Sparacino, con sede in Via Sparagonà a S. Xeres di Riva (ME) il servizio di cui

sopra per somma complessiva di € 3.660,00 IVA inclusa;

2. di impegnare ed imputare la superiore spesa al cod. mecc. j 01^0 SO £

impegno StJijbl del redigendo bilancio;

3. di trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per l'apposizione del visto di

regolarità contabile e copertura della spesa, dando atto che, la mancata apposizione di detto

visto comporta la inefficacia della presente;
i

4. di notificare il presente atto alla ditta incaricata;

5. di trasmettere il presente atto per la pubblicazione all'albo pretorio on line.

Forza d'Agro, 02.07.2015

I VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
! Ai sensi dell'ari. 55 della L. 8/06/90 n° 142 recepito dall'alt. 1 , lettera i) della L.R. 11/12/1991 n. 48, si appone visto di
I regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di € 3.660,00 sull'intervento C.M.JQ^oS^ impegno $f£m&', del
I bilancio comunale.
Forza d'Agro 02/07/2015

IL RESPONSABILE DEIi'AREA FINANZIARIA
Rag. GIUSEPPE DE SALVO

V


